1

烟台百舸苑投资有限公司

重整投资人招募公告

烟台百舸苑投资有限公司（以下简称“百舸苑”或“债务

人”）因不能清偿到期债务，烟台市福山区人民法院于 2021 年 7

月 2 日以（2021）鲁 0611 破申 3号民事裁定书裁定受理烟台市

正源防水保温工程有限公司对债务人烟台百舸苑投资有限公司

的破产重整申请。同日作出（2021）鲁 0611 破 3号决定书，指

定烟台百舸苑投资有限公司破产重整工作组担任烟台百舸苑投

资有限公司管理人。

为维护债权人和债务人的合法权益，实现资源有效整合，

管理人现公开招募百舸苑的重整投资人，并发布重整投资人招

募公告如下：

一、企业概况

（一）基本情况

企业名称：烟台百舸苑投资有限公司。

注册资本：2000 万元人民币。

法定代表人：柳志。

股东出资方式及比例情况如下：
股东姓名 出资额（万元人民币） 出资比例

李游 1,267.20      63.36%

杜少岩 576.00      28.80%

王升浩 156.80      7.84%

合计 2,000.00      100.00%

2

公司注册地：烟台市福山区中韩信息产业园 12#研发楼一

楼。

公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股）。

经营范围：以自有资金对房地产行业的投资；房地产开发；

商品房销售（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动）。

（二）资产情况

债务人开发建设的华安·家合人家项目位于河滨路以西、

永福园村以北、永福园路以东、永达街以南。

总体情况如下：

项目总用地面积47831平方米，总建筑面积126328平方米，

其中地上建筑面积 95654 平方米（其中住宅总建筑面积 58568

平方米，商业建筑面积 9757 平方米，办公面积 23800 平方米，

公建建筑面积 3529 平方米）地下建筑面积 30674 平方米。项目

容积率 2.00，建筑密度 18.15%，绿地率 37.71%，住宅总户数

560 套，规划为 15-24 层高层住宅，住宅面积由 70 平方米至 150

平方米，多种户型组成。

2006 年 10 月 17 日签订烟国土资合字【2006】3075 号土地

出让合同，债务人依法取得【2006】75 号宗地，宗地出让面积

47831 平方米，其中：商业公建分摊面积 13258.70 平方米，住

宅公建分摊面积 34572.30 平方米。单价 1200 元/平方米，总价

5739.72 万元。商业用地出让年限 40 年，住宅用地出让年限 70

年。

2007 年 1 月 18 日债务人取得了土地使用权证书，核准发证

机关烟台市人民政府，产权证号烟国用 2007 第 30005 号，其中：

3

商业终止日期至 2047 年 1月 17 日止；住宅终止日期至 2077 年

1 月 17 日止。

项目规划共 14 栋楼，包括住宅、商业用房和办公用房。总

用地面积 47831 平方米；总建筑面积 126328 平方米，地上建筑

面积 95654 平方米，其中：住宅共计 560 套，面积 58568 平方

米；商铺面积 9757 平方米；办公面积 23800 平方米；公建建筑

面积 3529 平方米。地下建筑面积 30674 平方米，其中：地下超

市面积 4233 平方米，地下车库面积 26441 平方米，市政配套建

筑面积 1074 平方米。

项目现状处于停工状态，主体全部封闭，安装工程施工部

分，室外工程未施工，配套工程未施工。

（三）负债情况

因债权申报、审查等程序尚未结束，意向重整投资人在报

名后，管理人会提供目前掌握的负债情况及相关数据。

二、报名要求

1.本次重整投资人的招募不限行业，但在同等条件下可优

先考虑房地产开发企业。

2.重整投资人应具备与债务人相适应的经营和管理能力。

3.重整投资人可以为法人或自然人，法人需依法设立并有

效存续，具有较高的社会责任感和良好的商业信誉，重整投资

人同时未被人民法院列入失信人名单、限制高消费，未被政府

部门列入失信黑名单。

4.重整投资人应拥有足够的资金实力进行重整投资，并能

出具相应的银行存款证明或者其他资信证明、履约能力证明等。

三、参与重整的相关程序

4

1.重整投资人报名参与重整，需向管理人提交《重整投资

意向书》，提交期限为：自本公告发布之日起至 2021 年 8 月 12

日 17：00 止；提交地点为烟台市福山区永达街 588 号华安家合

人家售楼处；联系人：孙律师、姜律师； 联系电话：13306380520、

18615030200。

2.《重整投资意向书》包括但不限于以下内容：

（1）重整投资人简介，包括自然人、企业基本情况、经营

情况、企业股东情况等。

（2）重整投资人资信证明，包括但不限于财务状况（企业

2018-2020 年度及 2021 年第一、二季度财务报表）和资金实力

（银行存款证明或者其他资信证明、履约能力证明等），重整投

资资金的来源及计划，与百舸苑营业相适应的经营管理经验和

优势，参与重整投资的成功经验。

（3）附件部分，包括重整投资人身份证件（自然人）、企

业营业执照副本、法定代表人身份证明书及身份证复印件，财

务资料及资金状况的证明材料、其他相关证明资料、授权资料

（包括授权范围明确的授权委托书、代理人身份证复印件及联

系方式等）。

3.重整投资人在提交《重整投资意向书》的同时，应向管

理人出具《保密承诺函》并缴纳保密保证金 50 万元，经过管理

人初审合格后，意向重整投资人方可开展尽职调查。意向重整

投资人未按规定交纳保密保证金的，管理人有权拒绝尽调。意

向重整投资人经审核后，该保密保证金自动转换为重整保证金。

4.根据报名情况，经管理人、法院对意向重整投资人的报

名材料进行审核后，择优确定重整投资人。入选的重整投资人

5

需向管理人缴纳重整保证金壹仟万元整（10,000,000.00 元）。

管理人账户信息：

户名：烟台百舸苑投资有限公司管理人

开户行：烟台银行股份有限公司福山支行

账号：81601055601421010113

5.重整投资人按照管理人要求的时间、格式等提交《重整

计划草案》。《重整计划草案》必须包括经营方案、偿债方案、

资金来源、重整担保等实质内容。未按要求提交的，视为放弃

参与重整，管理人有权取消其参与重整投资人资格且不退还重

整保证金。

6.《重整计划草案》制定后提交债权人会议表决前，管理

人与重整投资人签署相关协议，重整投资人需提供符合管理人

要求的履约担保。

7.管理人提议召开债权人会议，讨论表决《重整计划草案》。

表决通过并获得法院裁定批准后，重整方按法院裁定批准的《重

整计划草案》及相关协议执行。《重整计划草案》表决未通过且

未获得法院强裁的，则重整投资人退出重整，无息退还已缴纳

的重整保证金本金。

8.管理人在审核确定首选重整投资人后，可以从初审合格

的报名者中确定 2 家备选重整投资人，在首选重整投资人因违

约或者表决未通过等原因退出后，备选投资人可以按照之前的

顺位参与重整程序。

四、保密要求

管理人在收到《重整投资意向书》及《保密承诺函》，并收

到意向重整投资人的保密保证金后，协助重整投资人开展尽职

6

调查（包括提供数据、安排实地考察等）。对意向投资人需要的、

但未在债权人会议上公开披露的信息、数据、资料和凭证等内

容，涉及的商业秘密，意向投资人需遵守保密义务，即意向投

资人从管理人处获得的任何非公开（以债权人会议披露为准）

信息，包括但不限于债权债务信息、资产信息、员工信息、债

权审核情况、诉讼情况、法律定性、管理人意见和涉访维稳情

况等一切与管理人、债务人有关的信息，均应承担保密义务。

意向重整投资人除进行内部投资分析和制定《重整投资方案》

外，不得另作他用，不得泄露给任何第三方，否则管理人有权

取消其参与重整投资人资格且不退还 50 万元保密保证金，并有

权要求意向重整投资人赔偿损失、承担相关法律责任。

五、特别说明

本公告的内容仅供参考，不构成管理人的任何承诺或保证，

不作为投资建议，不构成要约或要约邀请。所列相关数据会随

审计、评估数据实际情况的变化以及管理人进一步调查财产、

审查债权情况适时调整，并非最终数据，仅供意向重整投资人

参考，最终数据以法院裁定确认为准。

本招募公告的最终解释权归管理人所有，管理人有权根据

重整投资人招募进程调整招募流程和有关条件。

诚挚欢迎有实力的社会各界人士和企业前来接洽、参与重

整投资。

烟台百舸苑投资有限公司管理人

2021 年 8 月 1 日